



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2015

г. Вологда

№ 462

О внесении изменений в постановление Правительства области от 5 марта 2010 года № 236

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 5 марта 2010 года № 236 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления путевок для детей в санаторно-курортные и иные организации, осуществляющие санаторно-курортную деятельность» следующие изменения:

1.1 в преамбуле слова и цифры «от 29 декабря 2003 года № 982-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области» (с последующими изменениями)» заменить словами и цифрами «от 16 марта 2015 года № 3602-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области»;

1.2 в Положении о порядке и условиях предоставления путевок для детей в санаторно-курортные и иные организации, осуществляющие санаторно-курортную деятельность, утвержденном указанным постановлением:

в подпункте «б» пункта 4¹ слово и цифры «формы 070/у-04» заменить словом и цифрами «формы 070/у»;

в подпункте 7.5 пункта 7 слово и цифры «формы 070/у-04» заменить словом и цифрами «формы 070/у»;

в пункте 8 слово и цифры «формы 070/у-04» заменить словом и цифрами «формы 070/у»;

в приложении 4 к Положению:

слова и цифры «срок действия медицинской справки формы № 070/у-04» заменить словами и цифрами «срок действия медицинской справки формы № 070/у»;

слова и цифры «в случае истечения срока действия справки формы № 070/у-04» заменить словами и цифрами «в случае истечения срока действия справки формы № 070/у».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников